termos em momento anterior, cabendo nesse momento a manifestação, tão somente dos 

documentos de habilitação da Contrarrazoante. 

No que diz respeito a alegação da Recorrente sobre a mesma ter apresentado a 

proposta mais vantajosa, a Contrarrazoante esclarece que, a diferença entre as propostas foi de R$ 

14.986,94 (catorze mil, novecentos e oitenta e seis reais e noventa e quatro centavos) e não R$ 

100.000,00 (cem mil reais) como foi informado pela Empresa CCN CONSTRUTORA E 

INCORPORADORA LTDA em peça recursal. Afirma, portanto a Contrarrazoante que, diferente da 

Recursante, cumpriu com todos os critérios exigidos para proposta, demonstrando ainda expertise